
ZARZĄDZENIE NR 154/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 68/2013 Wójta Gminy Sławno z dnia 26.06.2013r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu porządkowego na cmentarzach komunalnych w miejscowościach: Wrześnica, 

Żukowo, Stary Kraków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 
994, 1000, 1349, 1432), oraz art 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. 
U. z 2017r., poz. 912, 1669), zarządzam co następuje:

§ 1. Uchylam zarządzenie Nr 68/2013 Wójta Gminy Sławno z dnia 26.06.2013r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu porządkowego na cmentarzach komunalnych w miejscowościach: Wrześnica, Żukowo, Stary Kraków.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony 
Środowiska

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 39092322-58F6-45A1-88A1-49478C255C5D. Podpisany Strona 1




